Министерство образования и науки Самарской области
государственное бюджетное профессионыrьное образовательное

учреждение Самарской области
кКрасноармейское профессиональное училище)

прикАз

Ns 50

кО нерабочих днJIх с 4 по 7 мая 202lгода
и организации дlстанционного об}..{ения 3 и 8 мм 202l года>

На основании Распоряжения министерства образования и науки Самарской области
M4l4-p от 28.04.2021 кО мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от
2З.04.202I Ns242 кОб установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в
мае 2021 годо,

l. Считать 4,5,6,7 мая 2021 года нерабочими днями.
2. При расчете заработной платы за май 2021 года сохранить за работниками ГБПОУ
кКрасноармейское профессиональное r]илище> заработнlто плату за 4.5,6.7 мая в по,qном
объеме. Ответственное лицо - глalвный бухгмтер Е,В. Мелешкина.
3. В связи с шестидневной рабочей неделей для педагогического состава 3 и 8 мая 2021 года
считать рабочими днями. Обучение проводить в дистанционном формате,
4. Уведомить совершеннолетних обуrающихся и родителей (законных представителей)
несовершеннолетних обуrающихся о переводе на режим реализации образовательных
программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий 3 и 8 мая 202l года.
5. Назначить Ракову М.Н, ответственным лицом за организацию обу"rения с помощью
дистанционных технологий.
6. Организовать дежурство в нерабо.тие, вьIходные и прaвдничные дни (см. приложение).
7. Организовать с 4 по 7 мм 2021 года в выпускных группzй консультации по выполнению
выпускных квалификационных работ.
8. Назначить ответственным лицом за организацию консультаций в период с 4 по 7 мм 2021
гола Ракову М.Н. - зам. директора по УПР.
9. Осуществить обесточивание, закрытие помещений, искJIю!шть несанкционированное
пребывание в них людей.
l0, Назначить ответственным лицом за обеспечение выполнения всех противопожарных
мероприятий в строгом соответствии с требованиями Правил противопожарного режима в
Российской Фелерации Смирнова А.П,
ll. Назначить ответственным лицом за обеспечение выполнениJl всех противопожарных
мероприятий в строгом соответствии с требованиями Правил противопожарного режима в
общежитии Бородину Л.В.
7, Контроль за исполнением настоящего приказа оставJuIю бой

!,иректор ГБПОУ кКрасноармейское
профессиональное училище)

С приказом оз
Г.Г. Пуларгин
М.Н. Ракова

нако
а

ны:

Е.А. Ладыгина

29.04.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

A.11. Смирнов

Е.В. Мелешкина
л.м.
н.Е.
А.в.
с.в.
и.в.
Е.и.
н.А.
л.и.
А.в.
л.и,
л.к.
с.в.

Ша*,1иева

Ксандинова
Хмелёв
Бучыко
Бредихин
Горьковенко
Галицьrна
Озерсков
Киреева
Во.rкова

Л.М, Перевертова
u29r, 202Jr

грАФик
дежурства по государственному бюджетному профессиональному образовательному учреждению Самарской области

(Красноармейское профессион:rльное училище) с 8.00 ч.01.05.202l г. до 8.00 l1.05.2021 г.

ао ос шествляется в к I)Ioc чноl\,I име на дом
Время суточного дежурства ответственный по

училищу Ф.И.О.
Ф.И.О. сторожа Сотовый телефонЗанимаемая должность Сотовый телефон

с 8.00 01.05.202l
до 08.00 02,05.z02l

89з 72080655Смирнов Анатолий
ГIавлович

с 08.00 02.05,202l
до 08.00 03.05.2021

89зl2зз7224Горьковенко Наталья
Анатольевна

П реполаватель 89з11729110 Мишустин Сергей
Алексеевич

с 08.00 0З.05.202I
до 08.00 04.05.202l

892790l4585XMerreB Ссргсй
Влалимирович

Преподаватель 893 72045925 Колодзсв Влалимир
Длексаllдрович

с 08.00 04.05.202l
до 08.00 05,05.202 |

Ракова Мария
николаевна

Зам.дирекгора по УПР !едков Вllадимир
вениаминович

89]7208065 589277057002

с 8.00
до 8,00

05.04.2021
06.04.202l

89зl2зз7224Ракова Мария
николаевна

Зам.дирекгора по YIIP Миurустин Сергей
Алсксеев и ч

с 08.00 06.05,202l
ло 08,00 07.05.202l

Ракова Мария
николаевна

Колодзев Владимир
Александрович

892790l 4585Зам.дирекгора по УПР 892,7 7 05]002

с 08.00 07.05.202l
до 08.00 08.05.202l

Ракова Мария
нико;lаевна

Зам.дирекrора по YIlI' l{елков Влалимир
Rениаминtlви.t

с 08.00 08.05.202l
до 08.00 09.05.202l

Пуларгина Галина
геннадьевна

Мишустин Сергей
Алексеевич

89зl2зз7224Преподаватель 892747з65 l95

89279014585с 08.00 09.05.202l
ло 08.00 l0.05.202l

Ксандинова Анна
валентиновна

Колодзев Владимир
Александрович

89376415839

с 08.00 l0.05.202l
до 08.00 l 1.05.202 l

89з7208065 5чижкова Светлана
Владимировна

Преподаватель 89216569591

flирекгор ГБПОУ
<Красноармейское профессиональное училище) Е.А. Ладыгина

Мастер п/о 89 I98090607 [едков Влалимир
вениаминttвич

8927705 7002

89з 720806558927705 7002

Мастер п/о

Щедков Владимир
Е}ениаминович

О работе ГБПОУ <<Красноармейское профессиональное училище)>
в период с 04 по 07 мая 2021 года

!ата
консультации

Перевёртова
Людмила
михайловна

.Щирекгор ГБПОУ <Красноармейское
профессиональное училище>

с 10:00
до 12:00

Е.д. Ладыгина

Вопросы по
квалификацио
нным
письменным
работам

05.05.2021
07.05.2021

л!
п/п

Номер группы,
профессия

Тема
консультации

1 30 гр. 15.01.05
Сварщик (ручной и
частично
механизированной
сварки (наплавки)

нным
письменным
работам

квалификацио
Вопросы по с 10:00

до 12:00
04.05.2021
06.05.2021

31гр.35.01.14
Мастер по
техническому
обслуживанию и
ремонry машинно-
тракторного парка

Занятия в ГБПОУ <Красноармейское профессиональное училище) не

булут проволиться в период с 04 по 07 мая 2021 года.
Эти дни, согласно указа президента России В.В.Путина, объявлены в

страЕе нерабочими днrIми, однако они не должнь] отразиться на подготовке
обуIающихся к государственной итоговой аттестации

-
поэтому консультации

выпускных групп пройдут по графику

Время Ответственные
i

2

]вж,f.""р-
i